REQUERIMENTO

Irupi - ES, 15 de maio de 2025

Ao:
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 MOTIVOS DOS ARES CONDICONADOS DE ALGUMAS ESCOLAS ESTAREM INSTALADOS E NÃO
ESTAREM FUNCIONANDO.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando informações dos
motivos dos ares condicionadores de algumas escolas estarem instalados e não estarem funcionando.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Virginia Cristina da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-15T18:46:40-0300